
— 19123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 Poz. 3114, 3115

3114

UCHWA£A Nr XIII/83/08 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania i przyznawania nale¿nych dodatków nauczycielom zatrudnionym
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez gminê Czajków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 pkt
2, ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr. 97, poz. 674 z pó�niej-
szymi zmianami) oraz rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22 poz. 181 z pó�niejszymi
zmianami) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala:

§1. W uchwale Nr IX/54/07 Rady Gminy w Czajkowie z
dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia regulaminu

wynagrodzenia i przyznawania nale¿nych dodatków nauczy-
cielom zatrudnionym w placówkach o�wiatowych prowadzo-
nych przez gminê Czajków, w §5. dodaje siê punkt 4. w
brzmieniu:

�wychowawstwo w oddziale przedszkolnym w wysoko-
�ci 35,- �

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czajków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czarnkowie

(-) Andrzej Pucha³a

3115

UCHWA£A NR XX/160/2008 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zasad korzystania z Hali Sportowo � Widowiskowej w Go³uchowie oraz sposobu ustalania op³at
za korzystanie z niej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z pó�n.zm.), art. 4 ust. 1 i 50
ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej
(Dz.U.Nr 226 z 2007r. poz. 1675 z pó�n.zm.) - Rada Gminy
Go³uchów uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady korzystania z Hali Spor-
towo � Widowiskowej w Go³uchowie:

1) obiekt udostêpnia siê:

a) mieszkañcom gminy, Go³uchowskiemu O�rodkowi
Turystyki i Sportu, Gminnemu SZS, podmiotom nie-
zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie-
dzia³aj¹cych w celu osi¹gniêcia zysku, realizuj¹cym
zadania w³asne gminy maj¹ce charakter u¿yteczno-
�ci publicznej oraz osobom prawnym lub fizycznym,
w tym prowadz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹, finan-
suj¹cym koszty dzia³añ realizowanych na rzecz swo-
ich pracowników bêd¹cych mieszkañcami gminy w
zakresie obejmuj¹cym zadania w³asne gminy, a tak-
¿e innym podmiotom wspomagaj¹cym realizacjê



— 19124 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

zadañ w³asnych gminy � po uzgodnieniu z Wójtem
Gminy,

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowa-
dz¹c¹ dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ odbywa siê na podsta-
wie w³a�ciwego dla danego obiektu lub urz¹dzenia �regu-
laminu� (instrukcji) oraz zgodnie z harmonogramem,

3) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ jest odp³atne, a uzyska-
ne �rodki finansowe s¹ dochodami gminy,

4) z op³at zwalnia siê:

a) dzieci i uczniów przedszkoli, szkó³ podstawowych i
gimnazjów prowadzonych przez gminê, a tak¿e dzieci
i m³odzie¿ bêd¹cych mieszkañcami gminy Go³uchów
w wieku obowi¹zku szkolnego,

b) kluby i stowarzyszenia, które realizuj¹ zadania gminy
zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Kierow-
nika hali,

c) organizacje niezaliczane do sektora finansów publicz-
nych i niedzia³aj¹ce w celu osi¹gniêcia zysku oraz
organizatorów imprez zleconych przez gminê i organi-
zatorów imprez charytatywnych, patriotycznych uzgod-
nionych z Wójtem Gminy,

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Poz. 3115

d) Go³uchowski O�rodek Turystyki i Sportu oraz Gminny
ZSZ w zakresie realizacji zadañ kultury, kultury fizycz-
nej i sportu dla dzieci i m³odzie¿y, o których mowa w
lit.a,

e) organizatorów realizuj¹cych zadania w ramach obo-
wi¹zuj¹cych umów o partnerstwo i wspó³pracy zawar-
tych z Gmin¹.

5) op³aty w wysoko�ci 50% stawki wnosz¹:

a) uczniowie szkól ponad gimnazjalnych i studenci do
ukoñczenia 24 roku ¿ycia,

b) osoby niepe³nosprawne.

§3. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Go³uchów.

2. Wójt Gminy Go³uchów okre�li wzór umów, o których
mowa w §1 pkt 3 niniejszej uchwa³y, a tak¿e mo¿e upowa¿niæ
dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do zawiera
tych umów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Sobczak


